Volvo FH 500 8X4 MIXER IMER LT9 (9m?®) - ALCOA -
*147.000km* - TOP CONDITION - BE TRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung

Abgelesene Betriebsstunden

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Kabine

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Volvo

FH 500
Betonmischer
2CLA336
147.689km
2019
08-01-2019
8824
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

MJC111065

15.540kg
16.460kg
32.000kg
Schlafkabine
2

12.777cc



Volvo FH 500 8X4 MIXER IMER LT9 (9m?®) - ALCOA -
*147.000km* - TOP CONDITION - BE TRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x4
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 500hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 4 ACHSEN - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Ich verschiebe - Motorbremse - Schlafkabine -
Sper - VEB = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Struktur Baujahr: 2018 Volumen: 9 m3 = Weitere Informationen = Motormarke:
VOLVO Schaden: keines

Zubehor

e Light (metallic) rims

e Parkassist

°

e Antiblockiersystem

o Riickwartsfahrkamera

e Blattfederung

o Elektrische Fensterheber
e Parabolfederung

e Schlafkabine
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