

Volvo FH 500 8X4 MIXER IMER LT9 (9m³) - ALCOA - *147.000km* - TOP CONDITION - BE TRUCK

Allgemeine Merkmale

Marke	Volvo
Model	FH 500
Unterkategorie	Betonmischer
Nummernschild	2CLA336
Kilometerstand	147.689km
Baujahr	2019
Datum der Erstzulassung	08-01-2019
Abgelesene Betriebsstunden	8824
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	MJC111065



Eigenschaften

Leergewicht	15.540kg
Tragfähigkeit	16.460kg
GVW	32.000kg
Kabine	Schlafkabine
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	12.777cc

Volvo FH 500 8X4 MIXER IMER LT9 (9m³) - ALCOA - *147.000km* - TOP CONDITION - BE TRUCK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	4
Achsenkonfiguration	8x4
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	500hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - 4 ACHSEN - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Ich verschiebe - Motorbremse - Schlafkabine - Sper - VEB = Anmerkungen = Zustand Überholt: x Struktur Baujahr: 2018 Volumen: 9 m3 = Weitere Informationen = Motormarke: VOLVO Schäden: keines

Zubehör

- Light (metallic) rims
- Parkassist
-
- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Blattfederung
- Elektrische Fensterheber
- Parabolfederung
- Schlafkabine